Místem plnění jsou vojenská ubytovací zařízení (dále jen „VUZ“) kupujícího uvedená v nedílné příloze 
č. 2 této smlouvy. 

III. Kupní cena 

Kupní cena bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle 
článku I. této smlouvy a činí: 539 240 Kč, 

slovy: „pětsettřicetdevěttisícdvěstěčtyřicet korun českých.“ 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Obchodní a platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy. Úhrada zboží se uskuteční na základě vystaveného daňového dokladu 
(dále jen „faktura”) za objednané a dodané zboží.